

UNIVERSITY OF DELHI

क्षाना-य साखा-2, कमरा न: 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007, दूरआप नं: 011-27666764

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi – 110007, Ph: 27666764

No GEN-II/119/2018-19/01B

अधिस्चना / NOTIFICATION

यह स्चित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय में डॉ. बी. आर. अम्बेडकर के जन्मदिवस पर 14 अप्रैल, 2018, शनिवार को अवकाश रहेगा। विश्वविद्यालय के सभी कार्यालय, विभाग, महाविद्यालय एवं संस्थान 14 अप्रैल, 2018, शनिवार को बंद रहेंगे।

It is notified that the University of Delhi will observe a holiday on Saturday, the 14th April, 2018 on account of Birthday of Dr. B.R. Ambedkar. All Offices of the University, its Departments, Colleges and Institutions will remain closed on Saturday, the 14th April 2018.

कुलसंचिव REGISTRAR

प्रतिलिपि Copy to:
अधिष्ठाता..........................संकाय
The Dean, Faculty _______ विभाग

The Head, Department of _____

प्राचार्य The Principal _____

· College webste

· Student NIB

· Staff Room NIB

· Office NIB

· Office NIB